

**Lauvring Ejendomme ApS**  
Sofiedalvej 37, Postboks 66, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 30 91 20 98**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

---

Birger Ringive  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lauvring Ejendomme ApS Sofiedalvej 37, Postboks 66 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 30 91 20 98
	Stiftet: 12. oktober 2007
	Hjemsted: Vildbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Dag Leo Vestre Martinsen, Bestyrelsesformand Kjell Olav Krathe Christoffer Husebæk Martinsen
<b>Direktion</b>	Per Nybo Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af selskabets ejendom til søsterselskabet I.C. Lauvring A/S.

### Usædvanlige forhold

Der er i året indfriet lån, hvilket har påvirket resultatet negativt med tkr. 876 vedr. tidligere amortiserede låneomkostninger.lau

Selskabet er medio 2019 blevet opkøbt af den norske koncern Dalema. I forbindelse med indfrielse af gæld til pengeinstitut er der i søsterselskabet opnået en akkordering på 1,5 mio. kr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.403.383 kr. mod 1.013.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 404.404 kr. mod -56.331 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.403.383</b>	<b>1.013.560</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-373.466	-373.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.029.917</b>	<b>640.094</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.511.413	-712.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>518.504</b>	<b>-72.231</b>
2 Skat af årets resultat	-114.100	15.900
<b>Årets resultat</b>	<b>404.404</b>	<b>-56.331</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	404.404	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>404.404</b>	<b>-56.331</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>31.357.848</u>	<u>31.731.314</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.357.848</u>	<u>31.731.314</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>31.357.848</u></b>	<b><u>31.731.314</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>27.578</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.578</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.069</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>27.578</u></b>	<b><u>9.069</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.385.426</u></b>	<b><u>31.740.383</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	5.140.848	4.736.444
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.640.848</b>	<b>5.236.444</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.162.000	1.047.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.162.000</b>	<b>1.047.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	10.984.004
7 Gæld til pengeinstitutter	0	5.177.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	16.161.675
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.244.312
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.522.911	6.982.052
Anden gæld	59.667	68.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.582.578	9.294.364
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.582.578</b>	<b>25.456.039</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.385.426</b>	<b>31.740.383</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.944	156.829
Andre finansielle omkostninger	<u>1.245.469</u>	<u>555.496</u>
	<b><u>1.511.413</u></b>	<b><u>712.325</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>114.100</u>	<u>-15.900</u>
	<b><u>114.100</u></b>	<b><u>-15.900</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris primo		<u>35.607.221</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>35.607.221</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		3.875.907
Årets afskrivninger		<u>373.466</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>4.249.373</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>31.357.848</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.736.444	4.792.775
Årets overførte overskud eller underskud	404.404	-56.331
	<b>5.140.848</b>	<b>4.736.444</b>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	12.058.316
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.074.312
	<b>0</b>	<b>10.984.004</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	7.475.389
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	6.347.671
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-1.170.000
	<b>0</b>	<b>5.177.671</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauvring Holding ApS, CVR-nr. 28886039 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.